
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH sha Vlorë 

Adresa   L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                               

Tel/Fax  0693684099 

E-mail/Personi  olsi.lushi@ossh.al 

Ueb faqja www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00028-07-05-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikostruksion rrjeti TM, kabina elektrike dhe rrjet 

TU me kabëll me vetëmbajtje te tipit ABC të fiderit Gorisht 5 dhe Amonic 4. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9  Puna e ndërtimit për linjat e 

energjisë elektrike. 

 

6. Fondi limit: 121.893.126 (njëqind e njëzet e një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e njëzet e gjashtë) leke pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga dorëzimi i 

sheshit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   22/07/2021(d/m/v)   Ora 11: 00 

 


